Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовский муниципальный район

Волгоградская область

Постановление

от   «28»  июля  2016г.                                                                                №  53
Об отмене Постановления №8 от 25.02.2015г. «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров»
        На основании Протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры  от 21.07.2016г. №04-01-2016 на Постановление администрации Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района №8 от 25.02.2015г. «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров» (в порядке ст. 23 ФЗ «О прокуратуре),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области № 8 от 25 февраля 2015г. «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                                   Э.А. Сулейманов